Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования

Иссадское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2020года                                                                                № 116

д. Иссад

О внесении изменений в постановление администрации № 4 от
17.01.2017 года «Об утверждении реестра многоквартирных домов,

признанных  аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции, и реестра жилых помещений признанных

непригодными для проживания  на территории  муниципального
образования Иссадское сельское поселение  Волховского

муниципального района Ленинградской области»

В  целях  выполнения  мероприятий,  направленных  на  переселение
граждан  из  многоквартирных  домов,  признанных  аварийными  и
подлежащими сносу или реконструкции, и жилых помещений, признанных
непригодными для проживания, руководствуясь ст.14 Жилищного кодекса
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

       1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования Иссадское сельское поселение от 17.01.2017 года № 4 «Об
утверждении  реестров  аварийного  и  непригодного  для  проживания
жилищного фонда на территории муниципального образования Иссадское

сельское  поселение  Волховскогомуниципального  района
Ленинградской области» следующие изменения:

       1.1.  Реестр многоквартирных домов,  признанных  аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции (Приложение №1) читать в новой
редакции.

       2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на
официальном  сайте  администрации  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                         Н.Б. Васильева

Н.В.Иванова,35-125